П Р О Е К Т

ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________

РЕШЕНИЕ

О  внесении  изменений  в  Решение
Городской  Думы  города  Южно-
Сахалинска  от  27.01.2016  №  362/21-16-5
«О выплатах среднего месячного заработка
на  период  трудоустройства  работникам,
уволенным  в  связи  с  ликвидацией
избирательной  комиссии  городского
округа «Город Южно-Сахалинск»

В соответствии со  статьей 35  Федерального закона  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
статьей  318  Трудового  кодекса  Российской  Федерации,  Положением  о  порядке
высвобождения,  трудоустройства  рабочих  и  служащих  и  предоставления  им  льгот  и
компенсаций, утвержденным Постановлением Государственного комитета СССР по труду
и социальным вопросам и Секретариата ВЦСПС от 02.03.1988 № 113/6-64,  статьей 26
Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  Городская  Дума  города  Южно-
Сахалинска

РЕШИЛА:

1.  Внести  в  Решение  Городской  Думы  города  Южно-Сахалинска  от  27.01.2016
№ 362/21-16-5  «О выплатах среднего  месячного заработка  на  период трудоустройства
работникам,  уволенным  в  связи  с  ликвидацией  избирательной  комиссии  городского
округа «Город Южно-Сахалинск», следующие изменение, исключив пункт 7.

2.  Решение  направить  мэру  города  Южно-Сахалинска  (С.А.Надсадин)  для
подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет
по экономике и бюджету (Альперович Р.В.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска С.В. Дмитриев